
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 

Від 09 грудня 2024 року                           Стрий                                          № 295 

 

 

 

 

   Про призупинення  перевірки 

 

           Відповідно до пп.20 п.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п.5.4 Положення про відділ внутрішнього контролю і аудиту  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

      1.У зв’язку з проведенням перевірки фінансово – господарської діяльності         

КП Стрийської міської ради «Спортивний Стрий» призупинити перевірку  

Стрийського ліцею «Гімназія ім. Андрея Шептицького» з 11.12.2024р. по 

31.12.2024року. 

      2. Контроль  за виконанням   розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


